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Wydział Komunikacji Społecznej UMK 
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2024 (68)                                                                                                    piątek, 5 kwietnia 2024 r. 

 

Z MAGISTRATU 
 

 

NOWE! INFORMACJA DLA WYBORCÓW 

Wyborcy, którzy chcą mieć pewność, czy ich wniosek o ujęcie w stałym 

obwodzie głosowania został rozpatrzony pozytywnie, mogę to sprawdzić 

korzystając z dostępnej e-usługi SPRAWDŹ SWOJE DANE W CENTRALNYM 

REJESTRZE WYBORCÓW. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

ZMIANA GODZIN OBSŁUGI KLIENTÓW WYDZIAŁU SPRAW ADMINISTRACYJNYCH 

W związku z wyborami samorządowymi 7 kwietnia, zmienią się godziny 

obsługi klientów Wydziału Spraw Administracyjnych Urzędu Miasta Krakowa w 

dniach 5 i 6 kwietnia.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYSZUKIWARKA OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

Państwowa Komisja Wyborcza uruchomiła na swojej stronie 

wyszukiwarkę obwodów, w której każdy - bez konieczności logowania się - 

może sprawdzić gdzie znajduje się jego lokal wyborczy w wyborach 

samorządowych.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

WYBORY SAMORZĄDOWE W KRAKOWIE  

7 kwietnia odbędą się wybory samorządowe. Mieszkańcy wybiorą 

prezydenta Krakowa, a także radnych kolejnej kadencji. Lokale wyborcze w 

Krakowie będą czynne w godz. 7.00–21.00. Poniżej przedstawiamy 

najważniejsze informacje na ten temat. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

mailto:bi@um.krakow.pl
https://www.gov.pl/web/gov/sprawdz-swoje-dane-w-centralnym-rejestrze-wyborcow2
https://www.gov.pl/web/gov/sprawdz-swoje-dane-w-centralnym-rejestrze-wyborcow2
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281672,29,komunikat,informacja_dla_wyborcow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281615,29,komunikat,zmiana_godzin_obslugi_klientow_wydzialu_spraw_administracyjnych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281581,29,komunikat,wyszukiwarka_obwodowych_komisji_wyborczych.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/280783,29,komunikat,wybory_samorzadowe_w_krakowie.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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NOWE! WEEKEND W KRAKOWIE – SPRAWDŹ, CO SIĘ BĘDZIE DZIAŁO!  

Nadchodzący weekend w Krakowie to prawdziwa uczta dla miłośników 

kultury i aktywności fizycznej. Już dziś zapraszamy na koncert „To Kraków 

tworzy metamorfozy” w TAURON Arenie Kraków, jutro na Sinfoniettę Cracovię 

w Teatrze Łaźnia Nowa. Dla najmłodszych przygotowano spektakle i warsztaty 

w Teatrze KTO. Dla tych, którzy lubią aktywność fizyczną, zapraszamy na 

trening nordic walking oraz na Śniadanie Biegowe przed 21. Cracovia 

Maratonem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.   

 

NOWE! JEST WYKONAWCA KONCEPCJI DLA DOM KULTURY W RUSZCZY 

Zarząd Inwestycji Miejskich wyłonił wykonawcę koncepcji dla Domu 

Kultury w Ruszczy. Kameralna placówka przy ul. Rusieckiej ma być nowym 

centrum aktywności społecznej. Ma się tam znaleźć także punkt obsługi 

mieszkańca. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KOLEJOWY KLUB WODNY 1929 OPERATOREM PRZYSTANI NAD 

ZALEWEM BAGRY 

Położona przy ul. Bagrowej przystań nad zalewem Bagry, która do końca 

stycznia była dzierżawiona przez Akademicki Związek Sportowy Kraków, ma 

nowego operatora. Obiekt przekazany został w dzierżawę na rzecz Kolejowego 

Klubu Wodnego 1929, który zyska możliwość prowadzenia szkoleń z 

kajakarstwa klasycznego na akwenie z wodą stojącą, a reprezentujący klub 

zawodnicy – wśród których są multimedalistka mistrzostw świata i Europy 

Adrianna Kąkol czy utytułowany junior Alex Borucki – trenowania w Krakowie 

nie tylko na rzece Wiśle. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! KORTY NA OS. NA KOZŁÓWCE POD OPIEKĄ KKT OLSZA 

Nieużytkowane ostatnio korty tenisowe w rejonie ul. Spółdzielców i 

Facimiech na osiedlu Na Kozłówce zostały oddane w dzierżawę na rzecz 

Krakowskiego Klubu Tenisowego Olsza. Zasłużony klub sportowy zyska dzięki 

temu dodatkowy obiekt do szkolenia, a mieszkańcy możliwość korzystania z 

czterech kortów, w tym jednego krytego balonem. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281671,33,komunikat,weekend_w_krakowie___sprawdz__co_sie_bedzie_dzialo_.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xviii_nowa_huta/281651,2332,komunikat,jest_wykonawca_koncepcji_dla_dom_kultury_w_ruszczy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281663,202,komunikat,kolejowy_klub_wodny_1929_operatorem_przystani_nad_zalewem_bagry.html
https://www.krakow.pl/dzielnica_xii_biezanow-prokocim/281656,2326,komunikat,korty_na_os__na_kozlowce_pod_opieka_kkt_olsza.html
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TO KRAKÓW TWORZY METAMORFOZY 

Jaki jest przepis na idealne wydarzenie muzyczne? Do jego 

przygotowania potrzebujemy doskonałych składników – sięgamy więc po 

utwory z repertuaru Kory, Zbigniewa Wodeckiego, Marka Grechuty oraz 

Andrzeja Zauchy, poddajemy je metamorfozom i tworzymy z nich nową, 

zaskakującą kompozycję. Jaki będzie tego efekt przekonacie się już dziś 

podczas koncertu „To Kraków tworzy metamorfozy” organizowanego z okazji 

10-lecia TAURON Areny Kraków. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

KIERUNEK – ZIELEŃ! PARKOBUS RUSZA W DROGĘ 

Już od kilku lat wspólnie podróżujemy ParkoBusem po wyjątkowych i 

często nieznanych zielonych miejscach w Krakowie. Wycieczki zaplanowane w 

tej edycji pokażą różnorodność świata przyrody, która w zależności od pory 

roku, potrafi wzbudzać ciekawość. Po zielonych zakamarkach, ze zwróceniem 

uwagi na życie zwierząt, poprowadzą uczestników edukatorzy przyrodniczy 

oraz przedstawiciele środowisk naukowych. Ruszyły już zapisy na pierwszą 

wycieczkę, 13 kwietnia. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl).  

 

NOWE! WYSTAWA „MIASTO ZACZAROWANE” W MAGISTRACIE  

W holu kamiennym Urzędu Miasta Krakowa przy pl. Wszystkich Świętych 

do 16 kwietnia można oglądać wystawę obrazów krakowskiej artystki Łucji 

Kłańskiej-Kanarek pt. „Miasto zaczarowane”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! 115. ROCZNICA ŚMIERCI HELENY MODRZEJEWSKIEJ 

W poniedziałek, 8 kwietnia, minie 115. rocznica śmierci Heleny 

Modrzejewskiej,  uważanej za najwybitniejszą polską aktorkę XIX wieku. Z tej 

okazji na jej grobie na cmentarzu Rakowickim zapłonie znicz od władz miasta 

Krakowa.   

Więcej informacji na www.krakow.pl. (joanna.dubiel@um.krakow.pl).  

 

NOWE! DOM UTOPII ROZPOCZYNA CYKL HERSTORYCZNYCH SPOTKAŃ 

LITERACKICH  

Dziś Dom Utopii – Międzynarodowe Centrum Empatii zainicjuje cykl 

herstorycznych spotkań literackich. Gościnią pierwszego z nich będzie Zofia 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281642,33,komunikat,to_krakow_tworzy_metamorfozy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281434,34,komunikat,kierunek___zielen__parkobus_rusza_w_droge.html
mailto:patrycja.piekoszewska@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281594,33,komunikat,wystawa__miasto_zaczarowane__w_magistracie_.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281652,33,komunikat,115__rocznica_smierci_heleny_modrzejewskiej.html
mailto:joanna.dubiel@um.krakow.pl
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Krawiec – autorka zbioru rozmów wokół powracającej współcześnie figury 

czarownicy. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

SINFONIETTA CRACOVIA I DIALOG MISTRZÓW 

Sinfonietta Cracovia zaprasza na kolejny koncert realizowany w ramach 

prestiżowej współpracy ze słynną London Sinfoniettą pod hasłem London 

Calling. Najbliższy koncert w niedzielę, 7 kwietnia, o godz. 16.00 w Teatrze 

Łaźnia Nowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! HÄNDEL: MUSIC FOR ROYAL OCCASIONS – KONCERT CAPELLI 

CRACOVIENSIS   

Händel w czasie swojej długiej angielskiej kariery zręcznie łączył 

działalność przedsiębiorcy czerpiącego zyski z produkcji własnych oper i 

oratoriów oraz kompozytora władzy przyjmującego liczne prestiżowe 

zamówienia od najświetniejszych brytyjskich arystokratów. 11 kwietnia o godz. 

19.00 w Cricotece odbędzie się concert Capelli Cracoviensis zatytułowany 

„Händel: Music for Royal Occasions”. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ZAPISY INTERNETOWE DO 21. CRACOVIA MARATONU I WYDARZEŃ 

TOWARZYSZĄCYCH ZAKOŃCZONE 

Zakończyły się zapisy internetowe do tegorocznego Cracovia Maratonu i 

wydarzeń towarzyszących. Na liście startowej 21. edycji biegu widnieje 

rekordowa po okresie pandemii liczba zawodników – prawie 6500 osób! 

Niewiele miejsc zostało też na listach startowych pozostałych imprez, które 

odbędą się dzień przed 21. Cracovia Maratonem – 13 kwietnia. Kiedy można się 

jeszcze zapisać? 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! CHODŹŻE Z NAMI – W SOBOTĘ TRENING PRZY KOPCU KRAKUSA 

Już jutro, 6 kwietnia dorosłych miłośników chodzenia z kijami 

zapraszamy na kolejny bezpłatny trening nordic walking „Chodźże z nami!”, 

organizowany w ramach prowadzonego przez Zarząd Infrastruktury Sportowej 

w Krakowie projektu „Trenuj w Krakowie!”. Tym razem zajęcia odbędą się u 

stóp kopca Krakusa – zbiórka o godz. 9.00. 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281655,33,komunikat,dom_utopii_rozpoczyna_cykl_herstorycznych_spotkan_literackich.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281393,33,komunikat,sinfonietta_cracovia_i_dialog_mistrzow.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281677,33,komunikat,handel__music_for_royal_occasions___koncert_capelli_cracoviensis.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281658,202,komunikat,zapisy_internetowe_do_21__cracovia_maratonu_i_wydarzen_towarzyszacych_zakonczone.html
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Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! FILMY POWALCZĄ O NAGRODĘ ANDRZEJA WAJDY 

„Empty Nets”, „Forever Forever”, „She Came at Night”, „Paradise is 

Burning”, „Silent Roar”, „The Hypnosis”, „Power Alley”, „The Quiet Maid”, „Tyle 

co nic”, „78 Days”. Te filmy będą ubiegać się o Krakowską Nagrodę Filmową 

Andrzeja Wajdy podczas nadchodzącej edycji Mastercard Off Camera 2024 i 

25 000 dolarów. Wyniki konkursu poznamy 4 maja podczas Gali Zamknięcia w 

Sali Audytoryjnej im. Krzysztofa Pendereckiego Centrum Kongresowego ICE 

Kraków.  

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! ANIA RUSOWICZ I WOJTEK KLICH WYSTĄPIĄ W FORCIE BOREK 

W piątek, 12 kwietnia o godz. 19.00 Ania Rusowicz i Wojtek Klich, 

wystąpią razem na scenie CKP-fortu Borek (ul. Forteczna 146), tworząc 

„Wiosenny Duet Okazjonalny”. Bilety na koncert już w sprzedaży! 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

NOWE! TEATR FIGUR ZAPRASZA NA SPEKTAKL „STREFA BEZPŁATNEGO 

PARKOWANIA, CZYLI OSIEDLOWE LOVE” 

Kraków bez kamienic, brukowanych ulic i widoku na Wawel? Bez smoka, 

Lajkonika i kawy na rynku? Tak! W spektaklu Teatru Figur „Strefa bezpłatnego 

parkowania, czyli osiedlowe love”, który odbędzie się 20 i 21 kwietnia o godz. 

20.00, widzowie przeniosą się na dalekie peryferie, gdzie o krakowskim smoku 

nikt już nie pamięta, a Lajkonik to po prostu paluszki. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

 

INFORMACJE DROGOWE  

 

LINIE SEZONOWE – ROZKŁAD JAZDY NA WEEKEND 

W weekend, 6 i 7 kwietnia będą realizowane dodatkowe kursy na linii nr 

134 do ogrodu zoologicznego. Na ulice wyjedzie także linia nr LR0, która będzie 

kursować na trasie do Ojcowa. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281657,202,komunikat,chodzze_z_nami___w_sobote_trening_przy_kopcu_krakusa.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281649,33,komunikat,filmy_powalcza_o_nagrode_andrzeja_wajdy.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281675,33,komunikat,ania_rusowicz_i_wojtek_klich_wystapia_w_forcie_borek.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281659,33,komunikat,teatr_figur_zaprasza_na_spektakl__strefa_bezplatnego_parkowania__czyli_osiedlowe_love_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281646,1912,komunikat,linie_sezonowe___rozklad_jazdy_na_weekend.html
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KOMUNIKACJA MIEJSKA I ORGANIZACJA RUCHU PODCZAS ŚWIĘTA BOŻEGO 

MIŁOSIERDZIA 

W niedzielę, 7 kwietnia, w Łagiewnikach odbywać się będą uroczystości z 

okazji święta Bożego Miłosierdzia. W związku ze spodziewanym zwiększonym 

zainteresowaniem pasażerów transportem zbiorowym oraz w celu ułatwienia 

dojazdu wiernych zostanie wzmocniona komunikacja miejska oraz 

wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

TRAMWAJ DO MISTRZEJOWIC: PRZEBUDOWA UL. KRZESŁAWICKIEJ 

Od 8 kwietnia planowane są prace związane z budową nowej sieci 

wodociągowej. W związku z tym, że będą one prowadzone w istniejącej jezdni, 

dostęp do posesji będzie zapewniony przez wykonywaną obecnie podbudowę 

torowiska. 

Więcej informacji na www.krakow.pl.  

 

                                       Monika Chylaszek 

                                       rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa 

                                       Wydział Komunikacji Społecznej                 

 

https://www.krakow.pl/aktualnosci/281360,26,komunikat,komunikacja_miejska_i_organizacja_ruchu_podczas_swieta_bozego_milosierdzia_.html
https://www.krakow.pl/aktualnosci/281610,1912,komunikat,tramwaj_do_mistrzejowic__przebudowa_ul__krzeslawickiej.html

